ИНН 7720852964 КПП 772001001 ОГРН 1217700377014

Юридический адрес: 111524, г. Москва, внутригородская территория муниципальный округ
Перово, ул. Электродная, д. 2, стр. 12-13-14, пом. III, ком. 23

т. 8(925) 622-30-10; e-mail: rne-expert@yandex.ru

Исх. №53 от 16 сентября 2022 года

В ответ на запрос, сообщаем, что в заключении № 62-2-1-2-043246 по объекту:
«Многоквартирный жилой дом с нежилыми помещениями корпус № 8 застройки мкр.
«Братиславский» г. Рязань. Корректировка» была допущена техническая ошибка в части даты
заключения, верная дата заключения 01 июля 2022 г.

С уважением, Директор ООО «РНЭ»                                                           Д.А. Бондаренко